平成２８年９月吉日

叡智会会員各位

叡智会幹事会一同

第二回 叡明館同窓会開催について（ご依頼）

初秋の候 皆様におかれましては益々ご壮健のこととお慶び申し上げます。

平成１１年に叡明館同窓会が一度だけ行われました。あれから１７年の歳月を経て、

下記のとおり第二回叡明館同窓会を開催することとなりました。

 つきましては、より多くの方々に参集していただきたいと思いますので、同級生や

同僚等お誘いあわせの上、是非参加してください。

記

【日時】 平成２８年１０月２９日（土）

     17:30 受付  18:00 総会の後 宴会

【場所】 ＡＮＡホリデイ・イン金沢スカイ

【費用】 7,000円（参加費）＋3,000円（会費）

     合計 １０，０００円（会費納入済の方 7,000円）

     [支払方法] 銀行振込

     振込先：株式会社ゆうちょ銀行  口座名：叡智会

     （ゆうちょ銀行から振込の場合）

記号 13120 番号 20456551

（他の金融機関から振込の場合）

店名 三一八（サンイチハチ）

店番 318 預金種目 普通預金 口座番号 2045655

【期限】 平成２８年９月３０日（金）

上記期限までにご回答・お振込お願いします。

（お振込が遅れる場合は、ご連絡ください。）

【宿泊】 ご希望の方は、ご連絡ください。

金沢駅近郊のホテルを準備しております。

 宿泊代金：10,000 円（税・サ込） 先着 20名様